SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BVĐK TX BUÔN HỒ

Số:           /BC-BVBH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 21 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Thực hiện công văn số 2719/SYT-NVYD ngày 25/7/2024 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk về việc thực hiện quy định về đăng ký danh sách người thực hành.

Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ đăng ký danh sách người thực hành khám

bệnh, chữa bệnh như sau:

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN

ĐA KHOA THỊ XÃ BUÔN HỒ

2. Địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk

Lắk

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

 Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu: VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Lộc

STT Họ và tên

Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực

hành

Ghi chú

1 Hồ Mlô Thảo Linh 04/9/2024 – 04/9/2025

Bổ sung: theo thời

gian xin học việc tại

bệnh viện

2 Hồ Thảo Trang 04/9/2024 – 04/9/2025

Bổ sung: theo thời

gian xin học việc tại

bệnh viện

3 Nguyễn Ngọc Vinh 22/10/2024 – 22/10/2025

4 Trần Kỳ Duyên 22/10/2024 – 22/10/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:33:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Thành<thanhbvbh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T09:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:05:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:05:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!